שוברי המתנה יהיו בעלי תוקף של שנתיים, בהתאם לסעיף 14(א)3 לחוק הגנת הצרכן. לקוח שיבקש, ויכל להחליף את שובר המתנה, טרם שהחל במימוש, שובר מתנה אחר באותו השווי מאתר ביי מי לבחירתו. ביי מי תהיה רשאית, לפי בחירתה, לשלוח לחברי הקבוצה תזכורת למימוש השובר וזו לא תחשב לדבר פרסומת לפי סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982. ככל שמומש שובר מתנה או תו קנייה כאמור לעיל ואין בידי ביי מי כתובת דוא"ל ומס' טלפון נייד, יתחלק הפיצוי בגין מימוש זה בין יתר מממשי שוברי המתנה או תווי הקניה, בהתאמה. אם ימצא בתום תוקף שוברי המתנה שיינתו כפיצוי כי לא מומשו 90% מהם, ביי מי תתרום את שווי יתרת שוברי המתנה שלא מומשו עד ל- 90%.